

## PACHET CONSUMABILE DE BIROU SI PAPETARIE

I.D.: 76857020

Data publicarii 21.12.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 706,50 RON - 706,50 RON

Descriere: POT-IT VERDE NEON DACO Buc 1.00x 2.50= 2.50 POST-IT GALBEN NEON DACO Buc 1.00 x2.50 =2.50 POST-IT ALBASTRU PASTEL DACO Buc 2.00 x2.50= 5.00 POST-IT VERDE PASTEL DACO Buc 2.00x 2.50 =5.00 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB ROZ Buc 2.00 x3.00 =6.00 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI BUC Buc 200.00x 0.20= 40.00 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB GALBEN NEON Buc 2.00x 3.00 =6.00 TEXTMARKER SCHNEIDER JOD ALBASTRU Buc 2.00x 3.00= 6.00 PIX PENSAN MY TECH 0.7 ALBASTRU Buc 20.00 x1.00= 20.00 DECAPSATOR RAPID NEGRU Buc 1.00 x5.50 =5.50 CAPSE 24/6 ECADA Buc 10.00x 1.50 =15.00 HARTIE COPIATOR A4 ABSOLUT Buc 10.00x 26.00= 260.00 ECUSON CU AC SI CLIPS 54001 Buc 10.00x 0.50= 5.00 MAPA CU CAPSA A4 DACO GALBEN MP 120NG Buc 25.00x 2.50= 62.50 MAPA PLASTIC PLIC CU CAPSA PORTOCALIU Buc 33.00x 2.50= 82.50 MAPA PLASTIC PLIC CU CAPSA ROSU DACO Buc 24.00 x2.50= 60.00 MAPA PLASTIC PLIC CU CAPSA GALBEN Buc 3.00x 2.50= 7.50 PIX LAMBADA ALBASTRU Buc 105.00x 0.50 =52.50 MARKER CD/DVD DACO 2 CAPETE NEGRU MK301N Buc 1.00x 3.00 =3.00 MAPA PLASTIC CU CAPSA DACO MP 120M Buc 24.00x 2.50= 60.00